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№ лота
	Наименование
	Ед.изм
	Объем закупа
	Цены за ед. потенциальных поставщиков, тенге

	
	
	
	
	ТОО «БурАН 8»
	КФ ТОО «КФК «Медсервис плюс»
	ТОО»МедСнаб2016»
	ТОО «АО-НАБ»
	ТОО «Аконит-2»
	ТОО «РОСФАРМА»
	ТОО «Пента плюс»
	ИП Тукешов А.К.
	ТОО «Альянс АА»
	ТОО «Гелика»
	ТОО «Норд-Реактив»
	ТОО «Трансмедсервис»
	ТОО «Import MT»
	ИП «BASSP»
	ТОО «Фармаком «Импэкс»
	ТОО «Тефа»
	ТОО «СТ-ФАРМ»

	1
	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21 G, одноразовые.
	шт.
	27000,0
	50,80
	42,90
	49,0
	
	
	46,70
	41,0
	
	54,2
	48,60
	47,6
	
	
	44.0
	48,0
	39,0
	41,50

	2
	Кетгут стерильный однократного применения с иглой, колющей 75 см. 35 мм.
	шт.
	200,0
	675,0
	
	
	500,0
	420,0
	
	
	
	676,0
	504,0
	670,0
	
	
	
	
	590,0
	

	3
	Кетгут стерильный однократного применения с иглой, колющей 75 см. 40 мм.
	шт.
	100,0
	675,0
	
	
	450,0
	
	
	
	
	676,0
	554,0
	670,0
	
	
	
	
	610,0
	

	4
	Полоска индикаторная для определения алкоголя в слюне
	шт.
	1800,0
	
	
	
	
	
	244,0
	
	205,55
	
	188,0
	224,0
	
	
	247.0
	
	
	

	5
	Экспресс тест- панель дл определения 6 наркотиков в моче ( морфин, марихуана, трамадол, метаболиты метадона, метилендиоксипировалерон, синтетические каннабиноиды)
	шт.
	1200,0
	1755,0
	
	
	2160,0
	
	
	
	
	
	
	1540,0
	
	
	
	
	1349,0
	

	6
	Электроды для дефибриллятора: EDGE System Electrodes with QUIK-COMBO Connector and REDI-PAK 11996-000017 детские
	шт.
	6,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	70740,0
	
	
	
	
	
	

	7
	Электроды для дефибриллятора: EDGE System Electrodes with QUIK-COMBO Connector 11996-000091 взрослые
	шт.
	6,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	68980,0
	
	
	
	
	
	

	8
	Лента диаграммная (ЭКГ бумага) -210 мм*30 м.
	шт.
	325,0
	1050,0
	
	1247,0
	920,0
	1120,0

	
	
	693,81
	1007,0
	967,0
	923,0
	
	918,0
	
	
	812,0
	875,0

	9
	Электроды не стерильные однократного применения
	шт.
	9000,0
	
	
	
	
	
	55,0
	
	
	
	35,0
	37,0
	
	
	
	
	46,0
	

	10
	Салфетки медицинские одноразовые 70*80
	шт.
	7000,0
	
	
	
	35,0
	
	
	
	
	
	
	34,8
	
	
	
	
	
	

	11
	Бумага к УЗИ принтеру(пленка для принтера УЗИ WSTAR-1100S)  110 mm x 20 m.
	шт.
	200,0
	
	
	
	2730,0
	
	
	2150,0
	2608,0
	
	2582,0
	2695,0
	
	2788,0
	
	
	2478,0
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	Мини пробирки одноразового применения 0,5 мл. на гематологический анализатор ХР-300
	шт.
	27000,0
	
	
	
	55,0
	
	
	
	
	
	
	54,5
	
	
	
	
	
	

	13
	Вата нестерильная 100 гр.
	шт.
	2500,0
	195,0
	
	
	
	
	175,0
	
	
	196,0
	191,0
	
	
	
	210.0
	
	163,7
	168,50

	14
	Шприц  саморазрушающийся 0.1 мл с игл 27G*3/8 инъекц.3х-комп,стерильный.
	шт.
	200,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Главный врач									М.М. Ахметов

Исп.: Бекмухамбетов Н.А.
